
入札結果

十勝支所 総務部管理課

請負工事結果 (単位：円、税込)

入札日 工事番号 事業名 地 区 名 工区 工事場所 予定価格 落札者 落札価格 落札率 区分 備考

3月26日 07108652
畜産担い手育成
総合整備事業
（再編整備事業）

本別 52 本別町 19,846,080 武田建設㈱ 19,818,000 99.9%
制限付一般
競争



１　工　　事　　名 平成29年度 畜産担い手育成総合整備事業（再編整備事業）

本別地区 第52工区

２　工　事　場　所 本別町

３　入 札 公 表 日

４　入 札 執 行 日

５　予　定　価　格

６　入札書比較価格

第１回 第２回

入札金額（円） 入札金額（円）

武田建設㈱ 18,350,000 落札

中前建設㈱ 21,800,000

㈱中谷建設工業 25,600,000

㈱西川工務店 18,900,000

※入札書比較価格は、予定価格から消費税相当額を除いたものです。

※落札金額は、上記の入札金額に消費税相当額を加算した金額となります。

 19,846,080

 18,376,000

入札参加資格者名

入　　札　　結　　果

摘　　要

入札参加資格者及び入札結果一覧表

平成30年2月7日

平成30年3月26日


